
Na temelju članka 29., stavak 3. Zakona o lovstvu ("Narodne novine" br. 140/05), te članka 
36. Statuta Istarske županije ("Službene novine Istarske županije" br. 6/03 - pročišćen tekst, 
10/04 i 13/05), Županijska skupština Istarske Županije na sjednici održanoj dana ________ 
donosi 
 
 

RJEŠENJE 
o osnivanju Komisije za provedbu javnog natječaja za davanje u zakup zajedničkih 

lovišta na području Istarske županije 
  
 

I 
 

Osniva se Komisija za provedbu javnog natječaja za davanje u zakup zajedničkih 
lovišta na području Istarske županije, u slijedećem sastavu: 

 
 
 

1. Vesna Ivančić - predsjednik 
    Dinka Trinajstića 4 , Pazin 
2. Davor Peruško - član 
    Pješčana Uvala 8/6, Pula 
3. Miran Gortan - član 

          Joakima Rakovca 8, Labin 
4. Franko Udovičić - član 

          Rovinjsko selo bb, Rovinj 
  5. Dean Blažina - član 
      Drenje 23, Labin 
 

II 
 

Zadaća Komisije iz članka I ovog Rješenja je provedba javnog natječaja za davanje u 
zakup zajedničkih lovišta na području Istarske županije i dostavljanje prijedloga Odluke o 
izboru najpovoljnije ponude za zakup zajedničkih lovišta Županijskoj skupštini Istarske 
Županije. 
 

III 
 
 

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u "Službenim 
novinama Istarske županije". 
 
 
Klasa: 
Urbroj: 
Pazin, 
 
 

ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA ISTARSKE ŽUPANIJE 
Predsjednik Županijske skupštine Istarske Županije 

Anton Peruško, v.r. 
 
 
 
 


